
Vinila sestdiena



Sestdien, 9.septembrī, koprades nama Skola6 pagalmā, kas atrodas Cēsīs, Lielajā
Skolas ielā 6, notiks bezmaksas pasākums „Vinila sestdiena”. Sestdien, 9.septembrī,
koprades nama Skola6 pagalmā, kas atrodas Cēsīs, Lielajā Skolas ielā 6, notiks



bezmaksas pasākums „Vinila sestdiena”. To rīko biedrība „Artsound”. Aktivitātes
plānotas no pkst.11.00 līdz 17.00.

Uz „Vinila sestdienu” aicināts ikviens, kuru interesē vinila skaņuplates un ar tām
saistītās lietas. Pasākuma dalībniekiem būs iespēja tās iegādāties, tirgot vai arī
samainīt. Par mūzikas atskaņošanu visas dienas garumā rūpēsies Cēsu vinila dīdžeji –
Raimonds Mežaks un Kalvis Amantovs.

Visiem interesentiem dalība pasākumā bez maksas. Nepiemērotu meteoroloģisko
apstākļu gadījumā pasākums notiks mākslas telpā “Mala”, kas atrodas Cēsīs, Lielajā
Skolas ielā 4.

Pieteikties un iegūt vairāk informāciju par plānoto pasākumu iespējams zvanot uz
tālruni 29194107 vai rakstot uz e-pastu: info@artsound.lv.

Informāciju sagatavoja Raimonds Mežaks
Tālr. 29639946
E-pasts: raimonds.mezaks@gmail.com


